Rua Marechal Deodoro, nº 118 – Centro – CEP: 48.005-020, Alagoinhas-Bahia – Telefone: 3182-3182
e-mail: informatica@fsssacramento.br – Site: www.fsssacramento.br – Instagram: @faculdadesantissimo

PORTARIA Nº 39/2023

A DIRETORA GERAL DA FACULDADE SANTÍSSIMO SACRAMENTO – FSSS, no uso de suas

atribuições, RESOLVE DEFERIR O PEDIDO DE COLAÇÃO DE GRAU dos alunos concluintes do Curso de

Ciências Contábeis, no semestre 2022.2, conforme relação no quadro 1:

FORMANDOS TURMA DE CIÊNCIAS CONTÁBEIS

SEM SOLENIDADE

ORDEM NOME
Nº. DO

PROCESSO

1.  ERICSSON DA CRUZ DOS SANTOS 8212/23

2.  ESTEFANY PEREIRA DE ANDRADE 8219/23

3.  MATEUS PEREIRA LINS MELO 8274/23

4.  MIKAELE SOUZA SANTOS 8217/23

Alagoinhas-Ba, 21 de março de 2023.

Lucia Maria Sá Barreto de Freitas

Diretora Geral da F.SS.S.